

	участок ООО "ЯмалСпецСервис"																						
3/2024A	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
3/2024-1A (3/2024A)	Маляр	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
4/2024A	Мастер строительных и монтажных работ (СМР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4/2024-1A (4/2024A)	Мастер строительных и монтажных работ (СМР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
4/2024-2A (4/2024A)	Мастер строительных и монтажных работ (СМР)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
5/2024A	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024-1A (5/2024A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024-2A (5/2024A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024-3A (5/2024A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5/2024-4A (5/2024A)	Монтажник технологических трубопроводов	-	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 23.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор

(должность)

(подпись)

Быстров Александр Сергеевич

(Ф.И.О.)

05.09.24

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по кадрам

(должность)

(подпись)

Малова Наталья Владимировна

(Ф.И.О.)

05.09.24

(дата)

Ведущий инженер по ОТ, ПК и
экологии
(должность)



(подпись)

Компанейцева Людмила Юрьевна
(Ф.И.О.)

05.09.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

117
(№ в реестре)



(подпись)

Плешков Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

23.08.2024
(дата)